

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień odnośnie zapytań zgłoszonych do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu 9 – osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo.” (Numer referencyjny OŚGN.271.11.2019)

- 1) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód bez przednich czujników parkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód bez przednich czujników parkowania.

- 2) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód na 15" felgach ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu na mniejszych felgach jak 16"

- 3) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji z 15.11.2019 r. na 20.12.2019 r.?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia, gdyż zgodnie z § 6 pkt. 2 zawartego porozumienia z Powiatem Myśliborskim zestawienie poniesionych kosztów na realizację zadania Zamawiający musi złożyć do dnia 29.11.2019 r.

WOJCI GMINY
BOLESZKOWICE
Jan Krzywicki